12) <...>: estesalacuna meccanica al centro della perg. (r.
70).

13) Spostato a r. 70 da r. 71 per migliore leggibilita
scorporando le voci verbali nelle due rr.: ha destituito... ha
detenuto e detiene.
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iudicii oblacione libelli et contestatione litis poni
et manuteneri in possessionem dicte medietatis
castri Pereti ac ipsum Georgium condemnari,
compelli et constringi praedicte / Bucie seu
dicto Iohannis eius procuratori ad restitucio-
nem fructuum praedictorum iuxta formam,
continenciam et tenorem litterarum et cedule
praedictarum proutiure est salvo iuresdictionis
[sic] vestra <...> (38) et forma quibus melius et
efficaciter fieri potest. Qua peticione oblata
modo praedicto ut supra eodem die ultimo
dicti mensis octobris in dicta terra Scurcule
similis peticio assignata / fuit per eandem
curiam dicto pavensi procuratori dicti Georgii
conventi praesenti ibidem et eam recipien-
d<i>s eodem die ibidem dictus procurator
dicti conventi praesens in iudicio coram nobis
interrogatus per nos et dictam nostram curiam
super tenore dicte peticionis supra lecte et
divulgariczate [sic] procuratorio nomine qua-
tenus litem contestando et hora contestandi
litem respondidit et dixit se ignorare proposita
ipsius peticionis / prout posita sunt salvis iu-
ribus et defensionibus suis, eodem die ibidem
furatum est <... > (39) <C>alupnia per dictos
procuratores partium praedictarum in
animam constituentium praefatorum in causa
[praedicta] [et] data est tantum per eandem
curiam ipsi utrique parti scilicet procuratoribus
ipsis petentibus et vole[n]tibus ad ponendum
de iure et probandum in causa praedicta usque
per totum septimum diem instantis mensis /
novembris et alius ad ipsam curiam veniendum
et procedendum in causam eandem quatenus
de iure fuerit, infra quemque dictum termi-
num ad ponendum et probandum datum
praesentatis primo per <...> [Iohannem]
<...> dicte domine Bucie quibusdam articulis
apud acta dicte nostre curie in causa praedicta
ac producta (40) et praesentata per procura-
torem eundem quadam peticione olim oblata
regali culmini pro parte dicte domine Bucie /
inter alia continente quod dictus Georgius de
Pontibus maliciose ad vexandum eandem
Buciam laboribus et expresse obtinuerat a dicta
maiestate quadam cedula ad curiam vicarie
quod de dicta causa cognosceret vimque iusti-
ciarii quibus causa ipsa per praedictas litteras
reginales commissa erat de illa intromictere
aliquatenus se non deberent propter quod
supplicabant ipsi maiestate pro parte ipsius
Bucie ut actenta causa / iam dicta nihilominus
actentis aliis ad id rationabiliter actendendis